;户

聊城县商业局

聊城县供销社

聊城县民政局

关于核拨救济棉布 。絮棉指标的通知

‘8马)商业字第J3号

‘8，》供业字第 1会号

‘82)民 字第 15号

各公社 (镇政府 )民政 、羞层供销社:

为了解决五保户和困难户的冬季衣被困难 ，经研究拨发棉布

和絮棉户部 ‘见例表 )。希接通知后 ，要保证重点 ，迅速发放到

户 ，在严冬到来之前 ，对五保户和 困难户逐户看望访问 ，了解他

们的生活情况 ，发现问题 ，及时解决。

布票在公社供销社临时调荆用布指标内解决 ，后到县商业局

报销。絮棉由供销社到县棉麻公司进货。收容所和烈军属接待站 、

地区社会福利院可分姗到百货公

抄 报 :县 政府。

抄 送 :县棉麻 公 司 ，县 百 货公 司。

发 二一几 各只
，
丁乡飞井位 .

飞

教济棉布 、絮棉分聪表
翻 网 侧 翻 即 督 肠 创 匆 均 . 心 令 心 翻 均

右 .自门..户.. .. ..... 如.~ ..... ，... ...月 ‘.口. - ..... .， ， .曰.. .匕.自. .侧 . 一 . .. - 一 一 一 一 一 一 臼. . . . ， . .自 .... 一 ~ 一

公社名称

七

棉布 《市尺 》

一

} 棉絮 ;市斤 》

一 : 二

一

卜

- - - - - - - - - - - - 一

冬

- - 一
~

- - - 一

{

总 计 ! 9 0 0 0 0
} 6 0 0 0 }一

牛 丁

一

二 忿

一 一
尸

一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一
犷

一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一
咭

城 镇 ! 6 0 0 0
{ 3 3 0 . }

·~ 一 一 一 一 一 一
甲
. ~ 一 一 ~ 一 一 一 ~ 一 一 一 一 一 一 - 一 一 一 - 一 ~ 一 一 ~ 一 一 ~ ~ 一 碑

一韭 必 复 _J_

_五 宣 虫 .__L

__左 _复 _二_

.奎 渔 鱼 __址

.至 _皇 __匕

~.圭 者 鱼 __

西 王

8
、
舀 0 0

3 8 0 0

3 0 0 0

3 8 0 0

今 3 0 0

a 8 0 0

2 8 0 0 。

干
- 一 互 I见 - - - 一

}

一 上 _ _ _ 多 立 9 ___ _ _ i
一

「

一 一 一 一 —

二
一 一 一 一 一 一

了

1 2 3 俘 I

80

一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一
，

一

r

l

气

l
月‘

I

名 6 0

2 8 0

!

七
t
.
r
|

!

以
t
|
门
|

2 6 060

l

月

|

司
|

f

节
l

气
|

嘴

|

弓

l

弓
!

，1 1 二二 二二玉 亚 正 二二二 二一

沙 镇 { 会 3 0 。

_人 _丝 __七___立 业立 仑______

__渔 一叁 _4____旦鱼 旦凡 ---一

__丝 _笙 _二_-一 旦立 9立 ---一

一复 _邑__上__一亘 多卫 旦----一

_道 旦堕 __匕_一 立 q--O-- 仓---一

J

闰 寺

骊 瘫 节
一
下

一)伸牙
一
] 3 2 ()

卜一一一一一一
一
r

;_头 虑 立 一4，

默 黯
:

今 30 0

3 80 0

3 0 3 0

会 3 介 0

3 0 J O

2 0 0

2 8 0

2 8 0

2 2 0

么 6 0

2 6 0

2 8 0

2 2 0

2 8 0

么 6 0

‘
卜

一 一 一 一 一 一 一 ~ 一 一 一 一 一 叫

司

!
。

月

!
‘
，

2 8 0

5 0 0
斗

:

斗
1
‘
!

，
.
。
.

习

!

鉴坠 鲤 立___二 全兰 竺_.
3 3 0 0 6 1 0